PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.03.2015 № 154

(утратило силу постановлением Главы города от 20.06.2016 № 410)

О  внесении   изменений  в   постановление
администрации города от 24.05.2011 № 284
«Об  утверждении  состава  комиссий»

В соответствии со ст. 35 Устава городского округа Фрязино Московской области
постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации города Фрязино от 24.05.2011 № 284 «Об утверждении состава комиссий» (с изменениями, внесёнными постановлениями администрации города от 25.05.2012 № 404, от 14.11.2012 № 783, от 14.06.2013 № 306) (далее – постановление):

1.1. В пункт 1 постановления:

1.1.1. Включить в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Фрязино (далее – комиссия):

Коновалова А.М., главного специалиста отдела безопасности и гражданской обороны администрации г. Фрязино, секретаря комиссии;
Крехтунова А.Г., директора Фрязинского филиал АО «Мособлэнерго» (по согласованию);
Хабчаева А.А., начальника отдела полиции по городскому округу Фрязино МУ МВД России «Щелковское» (по согласованию);
Пермякова В.Д., главного врача государственного автономного учреждения здравоохранения «ЦГБ им. М.В. Гольца» (по согласованию);
Доровских В.И., начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации г. Фрязино;
Саламатина А.В., директора муниципального бюджетного учреждения «Городское хозяйство» (по согласованию);
Павлову С.В., начальника участка Фрязинской районной эксплуатационной службы газового хозяйства ГУП МО «Мособлгаз», «Балашихамежрайгаз» (по согласованию).

1.1.2. Наименование должности Чудновцева И.В. изложить в следующей редакции:
«начальник отдела безопасности и гражданской обороны администрации г.Фрязино, заместитель председателя».

1.1.3. Наименование должности Осипова В.С. изложить в следующей редакции:
«директор МКУ «ЕДДС города Фрязино» (по согласованию)».

1.1.4. Исключить из состава комиссии Рыбникова В.М., Пересыпкина В.Г., Лапшина А.Н., Беляева В.В., Караханова А.А., Кучерявенко О.Ю.

1.1.5. Включить в состав рабочей группы по обеспечению безопасности на водных объектах (далее – рабочая группа):

Чудновцева И.В., начальника отдела безопасности и гражданской обороны администрации, руководителя рабочей группы;
Осипова В.С., директора МКУ «ЕДДС города Фрязино» (по согласованию).
1.1.6. Исключить из состава рабочей группы Рыбникова В.М., Моисеева П.С.
1.2. В пункт 2 постановления:

1.2.1. Включить в состав эвакуационной комиссии городского округа Фрязино Московской области (далее - комиссия) Прокопчука С.А., заместителя начальника отдела полиции по городскому округу Фрязино (по согласованию).
1.2.2. Исключить из состава комиссии Чимиричкина Ю.В.

1.3. В пункт 3 постановления:

1.3.1. Включить в состав санитарно-противоэпидемической комиссии городского округа Фрязино Московской области (далее – комиссия) Хабчаева А.А., начальника отдела полиции по городскому округу Фрязино МУ МВД России «Щелковское» (по согласованию).
1.3.2. Наименование должности Молодцовой Е.В. изложить в следующей
редакции:

«главный специалист отдела по социальной политике администрации г. Фрязино, секретарь комиссии».

1.3.3. Наименование должности Пермякова В.Д. изложить в следующей
редакции:

«главный врач государственного автономного учреждения здравоохранения «ЦГБ им. М.В. Гольца» (по согласованию)».

1.3.4. Наименование должности Кучерявенко О.Ю. изложить в следующей редакции:

«начальник отдела по социальной политике администрации г. Фрязино».

1.3.5. Наименование должности Медушевской Л.В. изложить в следующей редакции:

«заведующий детской поликлиникой государственного автономного учреждения здравоохранения «ЦГБ им. М.В. Гольца» (по согласованию)».
1.3.6. Наименование должности Малыщик Н.В. изложить в следующей редакции:

«заместитель главного врача государственного автономного учреждения здравоохранения «ЦГБ им. М.В. Гольца» (по согласованию)».

1.3.7. Наименование должности Коновалова А.М. изложить в следующей редакции:

«главный специалист отдела безопасности и гражданской обороны администрации г. Фрязино».
1.3.3. Исключить из состава комиссии Носову А.Н.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности

Руководителя администрации

                 И.М. Сергеев